
Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 14806/19 

ˇ na realizaci akce 

M2977? 

„Oprava sociálního zázemí objektu TJ Úhošťany - 
2.etapa“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený Z PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní spojení : 

Čisıø účın z 

(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel : Roman J amečný s.r.o. 
Zastoupený : Romanem J amečným, jednatelem 
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Prahahl0 - Strašnice 
IČ z 03770184 
DIČ z 

Bankovní spojení : 

Číslo účtu Z 

V obch. rejstříku zapsán u MěS V Praze - oddíl B Vložka 237610 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických : 

za objednatele : 

za zhotovitele : .

1.4 Zástupce pověřený k podpisu Změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 : 

za objednatele 
za zhotovitele :

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě : 

za objednatele : á 
za zhotovitele : 



II. 

Cena 
Článek V. Cena se mění následovněz 
Na základě zjištění skutečného stavu V místě provádění Stavby byly vyspecifikovány práce a 
dodávky, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Tato skutečnost nebyla vdobě 
uzavření Smlouvy známa a nebylo ji možné předvídat, přičemž její vyřešení je nezbytné pro 
řádné provedení díla. Z tohoto důvodu je nutné částečně změnit předmět díla a jeho cenu O 
Specifikované práce. 

5.1 Cena předmětu díla se dle zápočtu víceprací zvyšuje za kompletní a řádné provedení 
díla dle bodu 3.1 a to ve výši z původní částky 781 429,19 Kč bez DPH na částku 
823 652,08 Kč, k tomu DPH činí 172 966,94 Kč, cena předmětu díla celkem 996 619,02 Kč vč. DPH slovy:devětsetdevadesátšest tisíc šestsetdevatenáct konın českých a dva 
haléře. 

Ostatní ustanovení článku V. Cena se nemění 

Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 smlouvu 
O dílo. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Obě prohlašují, 
že došlo kdohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven vpěti 
vyhotoveních O stejné platnosti, Z nichž dvě obdrží zhotovitel a tři objednatel. 

,
. 

V...Kadani dne ..... ..2019 V ...Kadani dne 1.3.2019 

PaedDr. Jiří Kulhánek, starost Roman Jˇameč 
jednatel


